
PCROOETRpo89663193
Č. j. KRPA-83196-12/ČJ-2025-0000VZ-HV

Počet listů: 5
Počet příloh: 2/4

Kupní smlouva
na ,,Dodání mobilnich tiskáren dokumentů"

Smluvní strany
Objednatel:
Česká republika - Krajské ředitelství poIicie hlavního města Prahy
se sIdlem: Kongresová 1666/2, 140 00 Praha 4 - Nusle
zastoupený: plk. lng. Pavlem Dombrovským

náměstkem ředitele Krajského ředitelství policie hl. m. Prahy
Rro ekonomiku

adresa: Ceská republika - Krajské ředitelství policie hlavního města
Prahy
P. O. BOX 1151
11000 Praha1

lČO: 75151472
DlČ: CZ75151472
bankovní spojení:
čísĺo účtu:
telefon:
e-mail:
(dá/e jen jako "objednatel') na straně jedné

a
Dodavatel:
RICOH Czech Republic s.r.o.
se sídlem: Jihlavská 1558/21, 140 00 Praha - Michle
zastoupený:
lČO: 48117820
DlČ: CZ48117820
bankovní spojení:
číslo účtu:
tel:
e-mail:
Zapsán:

oddíl C, vložka 27720
(dá/e jen jako ,,dodavatel') na straně druhé

uzavírají dle § 2079 a násl. zákona Č.89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen ,,Občanský zákoník")

tuto kupní smlouvu



Čl. I.

Předmět smlouvy

1.1. Předmětem této smlouvy je Dodání mobilnich tiskáren dokumentů
(specifikace předmětu plněni je uvedena v příloze č. 1
této smlouvy) na základě cenové nabidky k veřejné zakázce malého rozsahu,
vyhlášené na webových stránkách profilu zadavatele:

pod evidenčním čIslem N006/25/00008030 dne 14.
03. 2025.

Čl. ll.

Cena

2.1. Celková cena za celý objem zakázky činí:

1 207 760,00 KČ bez DPH
253 629,60 Kč - DPH 21%

1 461 389,60 KČ včetně DPH

slovy: jedenmi|iončtyřistašedesátjedentisÍctřistaosmdesátdevět korun
českých 60 haléřů včetně DPH.

Tato cena zahrnuje veškeré náklady dodavatele spojené s předmětem plnění
a je nejvyšší připustná.

Čl. III.

Práva a povinnosti smluvních stran

3.1. Práva a povinnosti dodavatele:
a) provést dodáni zboži dle čl. 1 této smlouvy, řádně a včas, v termínu, na kterém se
s objednatelem dohodne, ve stanoveném místě, stanoveným způsobem
a v stanovené kvalitě se záručni dobou minimálně 36 měsiců ode dne převzetí
dodaného vybavení, nestanovI-li výrobce vyšší,
b) upozornit objednatele na překážky znemožňujÍcÍ provedení dodávek,
c) nést odpovědnost za vadné a opožděné plnění a způsobené škody z tohoto plněni,
d) dodržovat individuálni pokyny objednatele,
e) odstoupit od smlouvy při podstatném porušení povinnosti objednatele,
f) požadovat od objednatele řádné a včasné zaplacení dohodnuté ceny.
3.2. Práva a povinnosti objednatele:
a) poskytnout dodavateli potřebné spolupůsobenI (součinnost) - poskytnout včas
objednávku,
b) převzit dodávku,
c) oznámit dodavateli veškeré vady a požadovat jejich odstranění,
d) zaplatit cenu za dodávku,
e) odstoupit od smlouvy při podstatném porušení povinností dodavatele,
f) požadovat od dodavatele náhradu za jeho vadné a opožděné plnění.

2



Čl. lV.

Dodací podminky

4.1. Dodavatel se zavazuje dodat požadované zboží po podpisu kupni smlouvy do
30 dnů ode dne obdržení pIsemné objednávky. Za datum splněni dodánľ
požadovaného zboží se považuje den převzetí dodávky dle dodacího listu
podepsaného pověřeným pracovníkem objednatele.

4.2. Převzetí bude prokázáno podpisem pověřeného pracovnika na dodacím listu;
položky zboží, uživatelské prostředí a dokumentace bude v českém jazyce; všechny
poIožky zboží budou určeny pro Českou republiku.

4.3. Misto pInění:

Kontaktni osoba:

4.4. U předávání zbožľ musi být přítomen pověřený zástupce dodavatele.
4.5. Dopravu do místa plnění, zajišt'uje dodavatel na své náklady a je součásti
celkové nabidkové ceny.

Čl. V.

Fakturace a placeni

5.1. Smluvní strany se dohodly, že dodavatel vystaví fakturu za plnění nejpozději do
7 pracovnich dnů od dodání zboží objednateli na základě konkrétní objednávky.

5.2. Smluvní strany se dohodly na splatnosti faktury 21 dnů od doručeni faktury
objednateli. Faktura je uhrazená dnem připsání fakturované částky na účet
dodavatele.
5.3. Faktura musi obsahovat náležitosti daňového dokladu dle § 29 zákona
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a § 435
Občanského zákoníku. Přílohu faktury musí tvořit kopie dodacího listu potvrzená
pověřeným pracovníkem objednatele.
5.4. Adresa pro zaslání faktur:

3



Čl. Vl.

Odpovědnost za vady dila a záruka za jakost
6.1. Je-li vadné plnění podstatným porušenim, postupuje objednatel v souladu
s § 2106 a násl. Občanského zákoníku. Volbu práva z vadného plnění provede
objednatel v souladu s platným Občanským zákoníkem a současně s oznámením
vady pIsemně. Za písemné oznámeni se považuje jak listinná (dopisem, faxem), tak
elektronická (e-mailem, datovou schránkou) podoba uplatnění práva z vadného
plnění.
6.2. Reklamace v záruční době bude zajištěna garantem záruky. Dodavatel je
povinen započit reklamační úkony do 3 dnů od výzvy objednatele.
6.3. Nebude-li započata reklamace podle odstavce 6.3 nebo nedojde-li
k odstranění požadované záruční vady v dohodnuté době, má objednatel právo na
dodání nového materiálu za materiál reklamovaný, stejné kvality
a stejného výrobce.

ČI. Vll.

Podmínky odstoupení od smlouvy

7.1. Od smlouvy lze odstoupit, pokud dojde k podstatnému porušení smluvních
vztahů a pokud tento úmysl oznámí oprávněná strana druhé straně do 10-ti dnů
od vzniku podstatného porušení povinností.
7.2. Podstatným porušením smlouvy se rozumi, jestliže strana porušujÍcÍ smlouvu
věděla nebo mohla vědět, že druhá strana při takovém porušeni nebude mít zájem
na takovém pInění smlouvy.
7.3. Za podstatné porušení se považuje zejména:
a) prodlení dodavatele s dodáním zboží déle než 10 dnů a objednatel se přitom
na tomto prodlení nijak nepodilel
b) objednatel nesplni své finančni závazky vůči dodavateli a nebude schopen
poskytnout takové záruky, že je splni v náhradním termínu.
7.4. Odstoupení je však přľpustné teprve tehdy, když dodavatel dohodl
s objednatelem pIsemně novou přiměřenou lhůtu ke splněni závazku a ta neúspěšně
uplynula.

Čl. Vlll.

4



Smluvní pokuty a úroky z prodleni

8.1. Smluvni strany se dohodly, že v připadě prodleni je možné uplatnit úrok
z prodlení v zákonné výši dle přIslušných ustanovení občanského zákoníku a
předpisů souvisejicích.

ČI. IX.
Závěrečná ustanovení

9.1. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího oboustranného elektronického podpisu
oprávněnými zástupci smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění v Registru smluv.
Objednatel se zavazuje k jejímu uveřejnění.
9.2. Veškeré změny této smlouvy lze provádět pouze formou písemného dodatku
potvrzeného oběma smluvními stranami.
9.3. K zániku smlouvy může dojit:
a) dohodou smluvních stran,
b) odstoupením jednou ze smluvnich stran z důvodů uvedených ve smlouvě.
9.4. Práva a povinnosti smluvních stran v této smlouvě výslovně neupravená se řídí
přIslušnými ustanovenimi občanského zákoníku a předpisů souvisejícich.

Za objednatele:
V Praze
(dle elektronického podpisu)

Za dodavatele:
V Praze
(dle e/ektronického podpisu)

5



Příloha č. 1 Kupní smlouvy
Počet listů: 1

Cenová tabulka

Dodavatel:
Název RICOH Czech Republic s.r.o.
S(dlo 4BII7B20
lČO jihlavská 1558/21, Mtchle. 140 0D Praha 4

Kontaktnt osobj

Tdefonnř
spo]en1 emajl

BezDPH SDPK

Celková nabfdková cena 1 207 760,00 KČ 1461389,60 KČ

PoloZka Mateňái výrobce Označenf Mnobtvl Cena bu DPH Sazba DPH Cena 5 DPH(kusy) jednotková Za pdoZku % KČ jednotková Za pdo!ku
1 h1obilni tiskärna zákkdni stl BROTHER PJ 863 85 13 424,00 KČ 1141 040,00 KČ 21% 239 618,40 KČ 16 243,04 Ké 13&0 658,40 Kt

_2 Mobilnľ tisjďrm _mzšlřený sct 8rother pj 863 5 13 344,00 kč 66 720,00 kč 21% 14 on,zo kč 16 146,24 kč 80 73120 kč

Vyplňmmt JCEb modré poľe II1

V pmze dne dle elektroň1ckého podpisu

lzl



Příloha č. 2 Kupní smlouvy
Početlistů: 3 RICOH

imagine. change.

RICOH Czech Republic s.r.o.
jihlavská 1558/21
14000 Praha4

POWER OF ATTORNEY PLNÁ MOC

RICOH Czech Republic s.r.o., ID No.: 481
17 820, with its registered offíce at Praha 4,
Jihlavská 1558/21, postcode 140 00,
incorporated in the Companies Register kept
by the Municipal Court in Prague, Section C,
File No. 27720, represented by Stephen
Landsbury Palmer, Managing Director of
RICOH Czech Republic s.r.o. (hereinafter
referred to as the "Company') hereby

Obchodni společnost RICOH Czech
Republic s.r.o., IČ: 481 17 820, se sIdlem
Praha 4, jihlavská 1558/21, PSČ 140 00,
společnost zapsaná v obchodním rejstřiku
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C,
vIožka 27720, zastoupená Stephenem
Landsbury Palmerem, jednatelem společnosti
RICOH Czech Republic s.r.o., (dále jen
,,Společnost")

empowers and authorizes
m

zmocnuje

to represent the Company in any and all legal
acts and to take any and all acts on behalf of
the Company even when the applicable
legislation requires a special power of
attorney.

aby Společnost zastupoval ve všech právních
jednáních a činil veškeré úkony za Společnost,
a to i tehdy, kdy je podle právnich předpisů
zapotřebi zvláštní plné moci.

The Attorney shall be empowered and Zmocněnec je zejména oprávněn:
authorized to:

(a) Take any Iegal and other acts, to negotiate
and sign any and all contracts and
agreements relating to the Company's
business activity up to the fínancial limit of
CZK 3,000,000, excl. VAT (three million Czech
crowns) inclusive, for contracts and
agreements with respect to the Company's
business activity;
(b) Take any legal and other acts in the
context of the award of public contracts
including the submission of bids and signing
of any and all documents required by
contracting authorities and/or third party in

(a) právně jednat a Činit jiné úkony, sjednávat
a podepisovat veškeré smlouvy a dohody
souvisejÍcÍ s podnikatelskou činnosti
Společnosti do fínančního ljmitu 3,000.000,-
KČ bez DPH (slovy: třimilionykorunčeských)
včetně u smluv souvisejÍcÍch s obchodní
Činnosti Společnosti, lze-li penězi ocenit;

(b) právně jednat a Činit jiné úkony v rámci
zadáváni veřejných zakázek včetně podávání
nabidek a podepisovánÍ veškerých dokladů
požadovaných zadavateli nebo třetimi
osobami v rámci zadáváni veřejných zakázek



RICOH
imagine. change.

the context of the award of public contracts,
and including signing of relating contracts and
agreements up to the fínancial limit of CZK
3,000,000, excl. VAT (three million Czech
crowns) inclusive, if it can be expressed in
monetary terms;

Notwithstanding anything to the contrary
contained herein, the Attorney must not
undertake any of the following acts without
obtaining the prior approval of Ricoh Europe
Holdings PLC:

(j) Acquisition of other businesses or
parts of such businesses or the sale of
the whole or parts of the existing
business

(jj) The taking or granting of loans.
(jjj) Giving of guarantees or sureties which

are not in the ordinary course of
business.

(iv) Opening of new branches.
(V) Setting down of principles and rules

regarding a company pension scheme.
(vi) Entering into agreements relating to

the Company's inteHectual property
rights.

(vii) Entering into any agreements by
which the Company agrees to take on
losses of another company or to
transfer its profíts to another
company.

(viii) Any unusual or onerous
measures going beyond the normal
course of business.

a včetně podpisu souvjsejÍcÍch smluv do
finančního limitu 3,000.000,-KČ bez DPH
(slovy: třhilionůkorunčeských) včetně, lze-li
penězi ocenit;

Bez ohledu na jakékoliv opačné ustanovení
této plné moci není zmocněnec bez
předchozího souhlasu společnosti Ricoh
Europe Holdings PLC oprávněn činit žádný
z niže uvedených úkonů a jednání:
(i) Nabýt jiný závod nebo jeho část, příp.

prodat stávajÍcÍ závod nebo jeho část;
(ii) přijímat nebo poskytovat půjčky;
(jjj) Poskytovat záruky nebo ručeni nad

rámec běžné obchodni činnosti;
(iv) Zřizovat nové pobočky;
(V) Stanovit zásady a pravidla

zaměstnaneckých penzijních fondů;
(vi) Uzavírat smlouvy týkajÍcÍ se duševniho

vlastnictvi Společnosti;
(vii) Uzavírat smlouvy, kterými se

Společnost zavazuje převzit ztrátu jiné
společnosti nebo převést zisk na jinou
spoIečnost;

(viii) Činit jakákoliv neobvyklá nebo
zatěžujÍcÍ opatřenj, která jdou nad
rámec běžné obchodní Činnosti.

The Attorney shall act by affixing his signature Zmocněnec jedná tak, že připojí svůj podpis
according to the signature specimen below. podle dále uvedeného podpisového vzoru.

By accepting the present Power of Attorney
the Attorneys acknowledge that he is obliged
to follow the Company's instructions and to
act in person. The Attorney shall not be
authorized to empower a third person.

The Attorney power granted pursuant to this
Power of Attorney shall terminate
automatically if and at the time that the
Attorney is served notice by the Company of
the revocation of this Power of Attorney or the

Zmocněnec přijetím této plné moci bere na
vědomí, že je při jednánÍ na základě této plné
moci povinen řídit se pokyny Společnosti a
jednat ve věci osobně. Zmocněnec není
oprávněn zmocnit další osobu.

Zmocnění udělená na základě této plné moci
automaticky zaniknou, pokud zmocněnec
obdrží oznámení Společnosti o odvolání této
plné moci nebo bude ukončen pracovní poměr
zmocněnce ke Společnosti.



RICOH
imagine. change.

employment of the Attorney by the Company
terminates.
The present Power of Attorney is made in Tato pIná moc je vyhotovena v českém a
Czech and English versions. In case of any anglickém jazyce. v připadě rozporů mezi
discrepancies between the two language jazykovými verzemi má přednost text
versions, the Czech version shall prevail, v českém jazyce.

Tuto plnou moc v celém rozsahu přijímám:/
I hereby accept the Power of Attorney in its full scope:

podpisový vzor:/
Signature specimen:


